
後援 ： 一般社団法人水戸観光協会
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茨城県教育委員会
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鉾田市役所
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水戸市教育委員会

メロンメロンラン実行委員会主催 ： 産経新聞開発(株) / サンケイツアーズ
株式会社シクロポリタンジャパン
株式会社常創
但野商店
常磐大学
中川調理専門学校
納豆男子
日本工学院スポーツカレッジ
有限会社ファイブアローズ
ホーリーホック
梵珠庵
Mama Revolution
水戸市医師会
水戸市公設市場協会
学校法人リリー文化学院
リリー保育福祉専門学校協力 ：イバラキカク

水戸市商工会議所
水戸市スポーツ振興協会
水戸市体育協会
水戸市陸上競技協会

協賛 ：亀印製菓株式会社
スポーツクラブ　ルネサンス水戸
株式会社スポーツジュエン
株式会社巴商事
 株式会社ナムチェバザール
ねば～る君
ファミリーマート水戸末広町2丁目店
株式会社FILA ビューテック
リバティハウス株式会社
株式会社ワインデマミ

エントリー受付中!!
申込受付締切  平成28年5月20日(金)

＊先着順。定員になり次第締め切りとなります。

AM午前の部9:00～
9:30～
10:00～
11:00～ PM

午後の部
13:00～
13:20～
14:10～
15:00～ Walking

ウォーキング
11:00～

(水戸市内約11km)

<< >>種目
水戸市千波湖周回コース

2016.6.19（Sun）
9:00～17:00

<< >>開催日

<< >>会場

茨城メロンメロンラン
水戸千波湖 2016
茨城県はメロン生産量全国No.1 !!

徳川光圀
公像

ボランティアも募集中！

給水ポイント
でメロンが

食べ放題 !!
 走 る楽しさと 食 べる楽しさを！

ホーリーくんも参加！ メロンが当たる！
ロボッツの選手と
一緒に走れる！

抽選

オリジナルTシャツ！
＊イメージです。

ウォーキング参加者は対象外となります。

参加賞
抽選でいろんなグッズが当たる！
★抽選会　お水、メロン、ねば～る君グッズ、スポーツ用品、メロンお菓子、
　　　　　その他  ( 何かが当たります！ )

ー たくさんの特典！！ ー　

©710/MM
ねば～る君

グッズ

ブーツ用

前ずれ防
止パット！



当日の流れ

■コース図（駐車場）

■大会種目とそのスケジュール表
定員
ー
250組
500名
500名
500名
500名
500名
500名
500名
200名

午前

開会式

午後

ウォーキング

スタート
8:30
9:00
9:30
10:00
11:00
13:00
13:20
14:10
15:00
11:00

No

1
2
3
4
5
6
7
8
9

終了
ー
9:50
10:20
11:20
12:40
13:50
14:40
15:30
16:40
15:00

制限時間
ー
50分
50分
80分
100分
50分
80分
80分
100分
240分

種目
ー

1 周親子ラン(ペア)
1 周一般
2 周一般
3 周一般
1 周一般
2 周一般
2 周一般
3 周一般

ウォーキング水戸市内約11km

費用
ー

4,500円
3,500円
4,000円
4,500円
3,500円
4,000円
4,000円
4,500円
2,500円

大会規則

　　  参加資格
　親子ラン(ペア)は小学年生以下で時間制限内で走り終われることと申込規約に同意
　できる方。一般男女は中学生以上からです。中高生は保護者の同意が必要です。

　　  当日の受付について
　事前(平成28年6月上旬発送予定)に送付した参加者通知書と引き換えに、ナンバー
　カードと参加賞をお渡しいたしますので、会場受付にお越しください。
　なお、参加通知書を紛失、またはお忘れの方は、再発行手数料500円が必要です。
　当日、お客様相談所にて対応致します。

　　  注意事項
　■本大会は計測はありません。
　■各種目とも、スタート時間に間に合わない方は出走できません。
　■参加通知書は平成28年6月初旬に発送予定です。
　　参加通知書が届かない場合は、メロンメロンラン実行委員会にお問い合わせ下さい。
　■持病のある方はもとより、大会前に必ず医師の健康診断を受け、
　　体調を整えレースに臨んでください。
　■体調が万全でない参加者は、無理せず出場を取り止めてください。
　■体の前面にナンバーカードを付属の安全ピンで装着してください。
　■ウォームアップをして体調を整えてください。
　■大会に関する情報は、一部変更になる場合がありますので、ご了承ください。

　  申込規約
下記の申込規約に同意の上、お申し込みください。
1. 自己都合による申込後の種目変更、キャンセルはできません。また、過剰入金・重複入金の返金はいたしません。
2. 地震・風水害・降雪・事件・事故・感染症のまん延等による開催縮小・中止の場合であっても参加料の返金は一切行いません。
3. 心疾患・疾病等なく、健康に留意し、十分なトレーニングをして大会に臨みます。傷病、事故、紛失等に対し、自己の責任におい
　て大会に参加します。
4. 私は、大会開催中に主催者より競技続行に支障があると判断された場合、主催者の競技中止の指示に直ちに従います。
　また、その他、主催者の安全管理・大会運営上の指示に従います。
5. 大会開催中に傷病が発生した場合、応急手当を受けることに異議ありません。
　その方法、経過等について、主催者の責任を問いません。
6. 大会開催中の事故、紛失、傷病等に関し、主催者の責任を免除し、損害賠償等の請求を行いません。
7. 大会開催中の事故・傷病への補償は主催者側が加入した保険の範囲内であることを了承します。
8. 年齢・性別等の虚偽申告、申込者本人以外の出場（代理出走）、出場権の権利譲渡はしません。
　それらが発覚した場合、出場・表彰の取り消し、次回以降の資格はく奪等、主催者の決定に従います。
　また、主催者が虚偽申告・代理出走者に対する救護・返金等一切の責任を負わないことを了承します。
9. 大会の映像・写真・記事・記録等（氏名・年齢・性別・記録・肖像等の個人情報）が新聞・テレビ・雑誌・インターネット・パンフレ
　ット等に報道・掲載・利用されることを承諾します。また、その掲載権・使用権は主催者に属します。

　  個人情報の取り扱いについて
主催者は個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を厳守し、主催者の個人情報保護方針に
基づき、個人情報を取り扱います。大会参加者へのサービス向上を目的とし、参加案内、記録通知、関連情報の通知、次回大会の
案内、大会主催者・協賛・協力・関係各団体からのサービスの提供、記録発表に利用いたします。また、主催者もしくは委託先か
らの申込内容に関する確認連絡をさせていただくことがあります。各種案内を希望されない方は、大会事務局にその旨お申し
付けください。
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★受付

給水

給水

スタート2

スタート１
ゴール

徒歩 ： ＪＲ水戸駅南口から
　　　桜川サイクリングロード（桜並木）を歩いて約15分。
バス ： ＪＲ水戸駅北口バスターミナル6番のりばから
　　　乗車し、「千波湖」で下車。
車 ： 【常磐自動車道水戸インター方面から】 
　　国道50号バイパスを経由し、
　　サントル千波交差点を千波湖・水戸駅方面に向かう。
　　【北関東自動車道水戸南インター方面から】 
　　国道6号、国道50号バイパスを経由し、
　　サントル千波交差点を千波湖・水戸駅方面に向かう。
＊カーナビをお使いの場合 、水戸市千波町3081を入力してください。
＊大会専用駐車場はありません。公共の交通機関をご利用ください。

★アクセス

親子ラン(ペア)の参加賞はＴシャツとタオル・抽選券2枚です。

☆　表彰：タイムレースではありませんので、入賞者表彰は、ありません。
☆　式典：開会式のみ行います。
☆　完走証：時間制限内に完走されたランナー全員に発行いたします。

【大会に関するお問い合わせ先】　メロンメロンラン実行委員会　TEL: 029-306-7512　(月～金/10:00～17:00 祝日を除く)　URL：http://melonmelon-run.com/

P
P 有料駐車場
無料駐車場

★受付
徳川光圀像横の
大会会場受付テント

★駐車場について
大会専用駐車場はございませんので、
下図の駐車場をご利用ください。
当日は満車になる可能性が高い為、
公共交通機関の利用をお勧めいたします。

お申し込みについて

●申込受付締切　　　平成28年5月20日(金)　(各種目とも先着順。定員になり次第締め切りとなります。)

●申込方法　　　　　 インターネットにてお申し込みください。

■RUNNET
　http://runnet.jp/

※エントリー手数料

4,000円以下205円
4,001円以上5.15％(税込 10名まで可能

団体エントリー
■SPORTS ENTRY
　http://www.sportsentry.ne.jp/

4,000円以下200円
4,001円以上5％(税込) 50名まで可能

お支払
コンビニエンスストア、クレジットカード支払い
※携帯電話からもエントリーが可能です。
　左記URLよりアクセスしてください。

徳川光圀像前集合

徳川光圀像


